
CAFFÉ LATEX NÁVOD K POUŽITÍ
1. Ráfek očistěte od veškerých mastnot a nečistot odmašťovadlem. Nejlépe alkoholem nebo technickým benzínem a nechte ho 

dokonale oschnout. Šířku pásku zvolte tak, aby byla po nalepení od kraje ke kraji ráfku, pásky dodáváme v šíři 21 mm (ráfek 
vnějšího rozměru 22 až 25 mm) a 25 mm (ráfek vnějšího rozměru 25 až 28 mm). Pásku nalepte od ventilku k ventilku tak, že se 
vzájemně překrývá cca o 5 cm. Po nalepení zhotovte v místě ventilku otvor kulatým předmětem, nejlépe křížovým šroubovákem a 
krouživým pohybem odstraňte zbytky pásky. Upozornění: Pásku nikdy neprořezávejte nožem. Ventilek do ráfku vsuňte rukou 
nebo lehkým poklepem. Neužívejte nadměrného tlaku, můžete poškodit tělo ventilku a tím ztratit vzduchotěsnost. Průměr díry pro 
ventilek musí být 6 mm! 
TIP: Před instalací ventilku nasaďte plášť, vložte do něho duši a nafoukněte na vyšší tlak. Nechte plášť nafouknutý 1 den. Tímto 
docílíte výborného přilnutí pásky.

2. Nasaďte plášť (UST, TNT, 2BUS), nafoukněte ho aby patky zapadly do ráfku. Potom plášť vypusťte, ventilek dejte do horní úvrati a
povolte ho. Našroubujte aplikační stříkačku, vytáhněte píst a nasajte potřebné množstvé C. L. Mléka. Poté nasaďte píst do 
stříkačky a naplňte pneumatiku. Odšroubujte aplikační stříkačku a plášť nafoukněte na vyšší tlak, kolo protočte aby mléko vyplnilo 
všechny netěsnosti. Pro lepší vytěsnění netěsností doporučujeme kola namontovat na váš bike a nechat je v pohybu.
Instalační video na www.youtube.com/watch?V=AESNOPO_


